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2 września 2024

Dzień Chleba w Tokarni i rozstrzygnięcie plebiscytu
Mistrzowie Agro

Podczas Święta Chleba w Parku Etnograficznym w Tokarni 1 września odbyła się
uroczysta gala, podczas której marszałek Renata Janik  wraz z członkiem Zarządu
Andrzejem Prusiem złożyli serdeczne gratulacje wszystkim laureatom plebiscytu
„Mistrzowie Agro 2024”.

W swoich wystąpieniach podkreślili, jak ważne jest docenianie pracy osób , które na co dzień
przyczyniają się do rozwoju polskiej wsi i kultywowania jej tradycji. Ich słowa były wyrazem
uznania dla ciężkiej pracy, zaangażowania i pasji, jakie laureaci wkładają w swoje działania.
To oni sprawiają, że nasze wsie są nie tylko miejscem do życia, ale również źródłem
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inspiracji i dumy dla całego regionu.

Plebiscyt Echa Dnia „Mistrzowie Agro 2024” to wyjątkowa inicjatywa,która propaguje życie
na polskiej wsi i docenia jej niezwykłych mieszkańców. Wyróżnia osoby w kategoriach takich
jak rolnik, sołtys, lider społeczności, Koło Gospodyń Wiejskich oraz agroturystyka. To
doskonała okazja, aby pokazać, jak wiele wspaniałych osób przyczynia się do rozwoju i
uroku naszego regionu.

Podczas Święta Chleba barwny korowód, prowadzony przez Zespół Pieśni i Tańca
Skokotliwi, przeszedł do Dworu z Suchedniowa. Tutaj odbyło się widowisko „Okrężne”,
zainspirowane utworem Józefa Korzeniowskiego. Opowiada o pięknym obrzędzie, który
odbywał się na zakończenie żniw. Pierwotnie miał formę wspólnej biesiady dla wszystkich
osób zaangażowanych w żniwa. Były opowieści o młynarstwie, pokazy mielenia zboża w
żarnach oraz młócenia cepem, degustacje podpłomyków i chleba oraz spotkanie z
Aleksandrą Imosą.

W koncercie muzyki ludowej wystąpili: Zespół Ludowy Bolechowiczanie, Zespół Pieśni i
Tańca Piekoszowianie, Świarne Kakonianki, Chełmowianki, Zespół Pieśni Tańca
Godziembianie oraz uczniowie Niepublicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia przy ZDZ w
Kielcach.
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